
1er 12 points – 2ème 11 points – etc.

Masculin 
LVB1 10 12 11 10 11 10 12 76

PEVB 1 11 10 10 11 12 9 11 74

EVVSM1 12 12 12 7 12 9 64

PEVB 2 9 7 9 5 10 8 10 58

VBGA 7 11 6 8 4 7 43

EVVSM2 8 7 9 11 6 41

LVB2 8 5 6 8 6 8 41

EG1 6 5 8 4 9 7 39

AVB1 6 4 7 17

SCB 9 9

EG2 3 6 9

EVVSM3 5 5

PEVB 3 4 4

Féminin
PEVB 1 12 11 10 12 12 10 10 77

EG1 8 10 11 10 11 12 8 70

LVB1 7 12 12 9 11 12 63

PEVB 2 10 8 11 8 7 44

EVVSM1 11 10 9 11 41

AVB1 5 7 7 8 27

EG2 6 4 10 7 6 33

VBGA 9 6 9 24

LVB2 8 7 5 20

SCB 10 10

PEVB3 5 5

Compétition M18 - Saison 2021-2022 – 
Classement Général dernier tournoi 25/06/22

Pour établir le classement général , l'équipe la mieux classée d'un club est nommée équipe 1, compte tenu du fait que les compositions 
d'équipes varient quelquefois d'un tournoi à l'autre . Ce principe favorise les meilleurs résultats d'un club et pénalise moins une équipe 

absente. Les ex-æquo marquent le même nombre de points. 

SCB 
16/10/21

EG 
04/12/21

PEVB 
05/03/22

EVVSM 
12/03/22

LVB 
26/03/22

EG 
30/04/22

VBGA 
21/05/22

Gaillon 
25/06/22

TOTAL 
Final

Classt 
Final

1er

2ème

3ème

4ème

6ème

7ème

8ème

5ème

9ème

10ème

11ème

12ème

13ème

SCB 
16/10/21

EG 
04/12/21

PEVB 
05/03/22

EVVSM 
12/03/22

LVB 
26/03/22

EG 
30/04/22

VBGA 
21/05/22

Gaillon 
18/06/22

TOTAL 
Final

Classt 
Final

1er

2ème

3ème

4ème

5ème

6ème

7ème

8ème

9ème

10ème

11ème
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